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ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      7
      7
-------
      1
   3928
   1723
   1723

Zruč nad Sázavou Kutná Hora
10.10. - 11.10.2014

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - ZA ZRUČ VESELEJŠÍ
 1.     Leoš Fiala                                   51        1.           432
 2.     Roman Flek                                   34        2.           356

Volební strana č. 2 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     Dana Radilová                                46        1.           405

Volební strana č. 3 - Sdružení nezávislých kandidátů ve Zruči nad Sázavou
 1.     Alena Hajská                                 62        2.          1145
 2.     Martin Hujer                                 45        1.          1060
 3.     Roman Výborný                                48        3.           848
 4.     Ivo Šimek                                    50        4.           825
 5.     Jaroslav Bělina                              51        5.           858
 6.     Zdeněk Louda                                 48        6.           857
 7.     Zdeněk Jelínek                               58        7.           835
 8.     Jitka Trojanová                              35        8.           875
 9.     Pavel Vrzáček                                44        9.           834

Volební strana č. 4 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Jana Marečková                               52        1.           506
 2.     Vladimír Nulíček                             46        5.           496
 3.     Jiřina Janatová                              62        6.           374

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - ZA ZRUČ VESELEJŠÍ
 1.     František Herout                             24        4.           345
 2.     Miroslav Hyhlík                              55        6.           307
 3.     Pavel Tkadlec                                46        3.           215
 4.     Jarmila Kubatová                             37        5.           204
 5.     Roman Syrůček                                47        7.           212
 6.     Tereza Krutilová                             29        8.           268
 7.     Andrea Pacalová                              44        9.           261
 8.     Vladan Příhoda                               46       10.           276
 9.     Michaela Náhlovská                           23       11.           210
10.     Barbora Janošíková                           32       12.           207
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11.     František Matějka                            67       13.           209
12.     Antonín Dolejší                              66       14.           231
13.     Miroslav Kalhotka                            55       15.           215

Volební strana č. 2 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     Alena Pajerová                               46        8.           204
 2.     Milan Maxa                                   39        4.           174
 3.     Jan Jelínek                                  47        3.           139
 4.     Eva Setničková                               49        2.            80
 5.     Jaroslav Jelínek                             62        5.            71
 6.     Jaroslav Čech                                45        6.            68
 7.     Libuše Tomanová                              41        7.            51
 8.     Zuzana Janečková                             47        9.            81
 9.     Ivana Jelínková                              46       10.            64
10.     Luboš Dřevikovský                            48       11.            68
11.     Jaroslava Tvrdíková                          66       12.            53
12.     Jitka Műllerová                              71       13.            47
13.     Jana Havlíčková                              70       14.            52
14.     Anežka Kuklínková                            76       15.            35

Volební strana č. 3 - Sdružení nezávislých kandidátů ve Zruči nad Sázavou
 1.     Ivana Stará                                  44       10.           843
 2.     Zdeňka Kuželková                             54       11.           776
 3.     Vladimír Menšík                              37       12.           750
 4.     Šárka Kaňkovská                              36       13.           791
 5.     Jaromír Blažek                               61       14.           702
 6.     Eva Kovandová                                62       15.           736

Volební strana č. 4 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Libuše Pletichová                            55        3.           336
 2.     Ladislav Chaloupka                           50        2.           327
 3.     Luboš Heřmánek                               52        4.           289
 4.     Jaroslav Jelínek                             71        7.           315
 5.     Jana Koubská                                 47        8.           231
 6.     Petr Dušek                                   44        9.           265
 7.     František Leopold                            63       10.           250
 8.     Jaroslav Dobřenský                           67       11.           191
 9.     Ladislav Šedivý                              36       12.           225
10.     Vojtěch Fikar                                69       13.           167
11.     Jiří Průša                                   62       14.           179
12.     Miroslav Edr                                 75       15.           161

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - ZA ZRUČ VESELEJŠÍ
Počet hlasů pro stranu:   3948, hranice:      289,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Leoš Fiala                                       432
              2.    Roman Flek                                       356
              3.    Pavel Tkadlec                                    215
              4.    František Herout                                 345
              5.    Jarmila Kubatová                                 204
              6.    Miroslav Hyhlík                                  307
              7.    Roman Syrůček                                    212
              8.    Tereza Krutilová                                 268
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              9.    Andrea Pacalová                                  261
             10.    Vladan Příhoda                                   276
             11.    Michaela Náhlovská                               210
             12.    Barbora Janošíková                               207
             13.    František Matějka                                209
             14.    Antonín Dolejší                                  231
             15.    Miroslav Kalhotka                                215

Volební strana č. 2 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
Počet hlasů pro stranu:   1592, hranice:      116,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Dana Radilová                                    405
              2.    Eva Setničková                                    80
              3.    Jan Jelínek                                      139
              4.    Milan Maxa                                       174
              5.    Jaroslav Jelínek                                  71
              6.    Jaroslav Čech                                     68
              7.    Libuše Tomanová                                   51
              8.    Alena Pajerová                                   204
              9.    Zuzana Janečková                                  81
             10.    Ivana Jelínková                                   64
             11.    Luboš Dřevikovský                                 68
             12.    Jaroslava Tvrdíková                               53
             13.    Jitka Műllerová                                   47
             14.    Jana Havlíčková                                   52
             15.    Anežka Kuklínková                                 35

Volební strana č. 3 - Sdružení nezávislých kandidátů ve Zruči nad Sázavou
Počet hlasů pro stranu:  12735, hranice:      933,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Martin Hujer                                    1060
              2.    Alena Hajská                                    1145
              3.    Roman Výborný                                    848
              4.    Ivo Šimek                                        825
              5.    Jaroslav Bělina                                  858
              6.    Zdeněk Louda                                     857
              7.    Zdeněk Jelínek                                   835
              8.    Jitka Trojanová                                  875
              9.    Pavel Vrzáček                                    834
             10.    Ivana Stará                                      843
             11.    Zdeňka Kuželková                                 776
             12.    Vladimír Menšík                                  750
             13.    Šárka Kaňkovská                                  791
             14.    Jaromír Blažek                                   702
             15.    Eva Kovandová                                    736

Volební strana č. 4 - Česká strana sociálně demokratická
Počet hlasů pro stranu:   4312, hranice:      315,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jana Marečková                                   506
              2.    Ladislav Chaloupka                               327
              3.    Libuše Pletichová                                336
              4.    Luboš Heřmánek                                   289
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              5.    Vladimír Nulíček                                 496
              6.    Jiřina Janatová                                  374
              7.    Jaroslav Jelínek                                 315
              8.    Jana Koubská                                     231
              9.    Petr Dušek                                       265
             10.    František Leopold                                250
             11.    Jaroslav Dobřenský                               191
             12.    Ladislav Šedivý                                  225
             13.    Vojtěch Fikar                                    167
             14.    Jiří Průša                                       179
             15.    Miroslav Edr                                     161

Volební strana č. 5 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:   1036, hranice:       81,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jiří Dolejší                                     222
              2.    Dana Hořtová                                      80
              3.    Jaroslav Kučaba                                   94
              4.    Janka Zacharová                                   64
              5.    Jitka Hurdesová                                   51
              6.    Jana Kučabová                                     59
              7.    Karel Kotek                                       65
              8.    Zdeněk Klofáč                                     60
              9.    Zdeněk Vobořil                                    76
             10.    Marie Čarková                                     61
             11.    Ludmila Hrbková                                   72
             12.    František Lebeda                                  46
             13.    Jaroslava Lebedová                                43
             14.    Josef Duchalík                                    43

........................................16:48 hod., 11.10.2014

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Hana Nácovská

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Anna Sahulová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................
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K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Zruč nad Sázavou Kutná Hora
10.10. - 11.10.2014

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   23623               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - ZA ZRUČ VESELEJŠÍ                  3948   15      23623,00           16,71
č. 2 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.      1592   15      23623,00            6,73
č. 3 - Sdruž. nez. kand.ve Zruči n.S.    12735   15      23623,00           53,90
č. 4 - Česká str.sociálně demokrat.       4312   15      23623,00           18,25
č. 5 - Komunistická str.Čech a Moravy     1036   14      22048,13            4,69

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      ZA ZRUČ VESELEJŠÍ
      Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.
      Sdruž. nez. kand.ve Zruči n.S.
      Česká str.sociálně demokrat.

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.           12735,00     3 - Sdruž. nez. kand.ve Zruči n.S.
   2.            6367,50     3 - Sdruž. nez. kand.ve Zruči n.S.
   3.            4312,00     4 - Česká str.sociálně demokrat.  
   4.            4245,00     3 - Sdruž. nez. kand.ve Zruči n.S.
   5.            3948,00     1 - ZA ZRUČ VESELEJŠÍ             
   6.            3183,75     3 - Sdruž. nez. kand.ve Zruči n.S.
   7.            2547,00     3 - Sdruž. nez. kand.ve Zruči n.S.
   8.            2156,00     4 - Česká str.sociálně demokrat.  
   9.            2122,50     3 - Sdruž. nez. kand.ve Zruči n.S.
  10.            1974,00     1 - ZA ZRUČ VESELEJŠÍ             
  11.            1819,28     3 - Sdruž. nez. kand.ve Zruči n.S.
  12.            1592,00     2 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
  13.            1591,87     3 - Sdruž. nez. kand.ve Zruči n.S.
  14.            1437,33     4 - Česká str.sociálně demokrat.  
  15.            1415,00     3 - Sdruž. nez. kand.ve Zruči n.S.

Volební strana                       Mandáty

 1 - ZA ZRUČ VESELEJŠÍ                  2
 2 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.      1
 3 - Sdruž. nez. kand.ve Zruči n.S.     9
 4 - Česká str.sociálně demokrat.       3
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........................................16:48 hod., 11.10.2014

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Hana Nácovská

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Anna Sahulová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................
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